Совет поселка городского типа Васильево

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

12 мая 2015 года                                                                               № 298

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета поселка

городского типа Васильево

Зеленодольского  муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ

Совет поселка городского типа Васильево Зеленодольского  муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета поселка городского типа Васильево

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на Портале правовой информации

Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета поселка городского типа Васильево Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан.

Глава пгтВасильево,

Председатель Совета:                                                              О.А. Антонов

                               Приложение

к решению Совета поселка

городского типа Васильево

Зеленодольского

 муниципального района

 Республики Татарстан

от 12 мая 2015 года № 298

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета поселка городского типа Васильево Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан

Западный Избирательный округ № 1

Пгт..Васильево: улицы Калинина, Дальняя, Куйбышева, Западная, Зеленая, Волжская,

Спортивная с д.№ 19 до конца улицы (нечетная сторона), с д.№ 26 до конца улица (четная

сторона), Рабочая, Мичурина, Комсомольская

Количество избирателей – 990 чел.

Спортивный Избирательный округ № 2

пгт.Васильево: улица Песчаная, Титова, Тукая, Волостнова, Комарова, М.Джалиля,

К.Васильева, Космонавтов, Менжинского, Спортивная с д.№ 1 по д.№ 17 (нечетная

сторона улицы), с д.№ 2 по д. № 24 (четная сторона улицы)

Количество избирателей – 995 чел.

Солнечный Избирательный округ № 3

пгт.Васильево: улицы Северная, дд. с 1 по д.21 (нечетная сторона), с 2 по 24 (четная

сторона), ул.Солнечная, дд. с 1 до конца (нечетная сторона), с 6 до конца (четная сторона),

ул.Стахановская с д.33 до конца (нечетная сторона), с д.26 до конца (четная сторона).

Количество избирателей – 960 чел.

Чкаловский Избирательный округ № 4

пгт.Васильево,: улицы Ленина, дд. с 19 до конца (нечетная сторона), с 26 до конца (четная

сторона), ул.Радужная, ул.Чкалова.

Количество избирателей – 992 чел.

Центральный Избирательный округ № 5

пгт.Васильево: улица Подстанции, Светлая, Ленина дд. с 2 по д.24 (четная сторона), с 1 по

17 (нечетная сторона), Праздничная, дд.4, 4а, 5, Северная дд. с 26 до конца (четная

сторона), с 23 до конца (нечетная), ул.Солнечная, дд. 2, 4, ул.Стахановская, дд. с 1 по 31

(нечетная сторона), с 2 по 24 (четная сторона)

Количество избирателей – 834 чел.

Школьный Избирательный округ № 6

пгт.Васильево, улицы Праздничная, дд.1, 2, 3, Школьная, кроме дд. 25, 27, 29, 31, 33

Количество избирателей – 817 чел.

Заводской Избирательный округ № 7

пгт.Васильево: улицы Заводская, ул.Октябрьская, дд. 2, 4, 6, ул.Школьная, дд. 25, 27, 29,

31, 33

Количество избирателей – 917 чел.

Гайдаровский Избирательный округ № 8

пгт.Васильево, : улицы Гайдара, ул.Гоголя, дд. с 34 до конца (четная сторона), с 35 до

конца (нечетная сторона), ул.Озерная, ул.Праздничная, д. 7, микрорайон Придорожный.

Количество избирателей – 824 чел.

Санаторный Избирательный округ № 9

пгт.Васильево: улицы Гагарина, ул.Гоголя, дд. с 1 по 33, ул.Горького, ул.Дачная,

ул.Дзержинского, ул.Стекольная, дома на территории Санатория.

Количество избирателей – 939 чел.

Октябрьский Избирательный округ № 10

пгт.Васильево: улицы Затонская, ул.Набережная, ул.Октябрьская, дд. с 8 до конца (четная

сторона), с д.1 по д.33 (нечетная сторона), ул.Свободы, дд. 2, 4, 6.

Количество избирателей – 867 чел.

Коллективный Избирательный округ № 11

пгт.Васильево: улицы Леваневского с дома № 2  по д.№ 38 (четная сторона), Пушкина с

дома № 36 до конца (четная сторона) и дома № 37 до конца (нечетная сторона), Татарстан,

Октябрьская с д.№ 35 до конца улицы (нечетная сторона), Свободы (кроме дд. 2, 4, 6),

Проходная, К.Маркса, Энгельса с дома № дома № 2 по дом № 20 (четная сторона), с дома

№ 1 по дом № 35 (нечетная сторона),  Казанская, Красная, Коллективная,  Островского с

д.2 по д.№ 6 (четная сторона), с д.№ 1 по д.№ 9 (нечетная сторона)

Количество избирателей – 819 чел.

Маяковский Избирательный округ № 12

пгт.Васильево: улицы  Советская,  Островского с д.№ 11 до конца улицы (нечетная

сторона), с д.№ 8 до конца улицы (четная сторона), Новая, Маяковского,  Победы,

Юбилейная, Луговая, ул.Энгельса с дома № 22 до конца (четная сторона) и дома № 39 до

конца (нечетная сторона), Кооперативная

Количество избирателей – 817  чел.

Леваневский Избирательный округ № 13

пгт.Васильево: улицы Восточная, ул.Железнодорожная, дд. с 6 до конца, ул.Леваневского

с дома № 40 до конца (четная сторона) и дома № 1 до конца (нечетная сторона),

ул.Первомайская, дд. с 2 до конца (четная сторона), с 9 до конца (нечетная сторона),

ул.Привокзальная, дд.18, 18а, ул.Пушкина с дома № 2 по дом № 34 (четная сторона) и

дома № 1 по дом №  35 (нечетная сторона), ул.Чапаева, ул.Шевченко, Переулок Узкий,

Переулок Чапаева, дома Дистанции защитных лесонасаждений.

Количество избирателей – 913 чел.

Кировский Избирательный округ № 14

пгт.Васильево: улиц Вокзальная, ул.Железнодорожная, дд. с 1 по 5, ул.Залесная,

ул.Кирова, ул.Курортная, ул.Лесная, ул.Первомайская, дд. с 1 по 7 (нечетная сторона),

ул.Пионерская, улица Коммунальная, ул.Привокзальная, дд. с 1 по 17, с 19 до конца,

ул.Пролетарская, ул.Совхозная, ул.Химлесхоз, ул.Юдина, Переулок Раифский, дома

контрольно-семенной станции, дом Школы-интерната; садовое товарищество «Радуга».

Количество избирателей – 955  чел.

Лагерный Избирательный округ № 15

пгт.Васильево: улицы ул.Лагерная, ул.Совхоз, СНТ «Автомобилист», СНТ «Весна».

Количество избирателей – 984  чел.

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка
1

Ludmila
Пишущая машинка
2

Ludmila
Пишущая машинка
3

Ludmila
Пишущая машинка
4

Ludmila
Пишущая машинка
5

Ludmila
Пишущая машинка
6

Ludmila
Пишущая машинка
7

Ludmila
Пишущая машинка
8

Ludmila
Пишущая машинка
9

Ludmila
Пишущая машинка
10

Ludmila
Пишущая машинка
11

Ludmila
Пишущая машинка
12

Ludmila
Пишущая машинка
13

Ludmila
Пишущая машинка
14

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ПГТ.ВАСИЛЬЕВО ЗМР РТ№  округа:  название округа:1                 Западный                2                 Спортивный3                 Солнечный4                 Чкаловский                                                                                           155                 Центральный6                 Школьный7                 Заводской8                 Гайдаровский9                 Санаторный10               Октябрьский11               Коллективный12               Маяковский13               Леваневский14               Кировский15               Лагерный

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка

Ludmila
Пишущая машинка